

CONSULTING++ ApS

Eggersvej 48
2900 Hellerup

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2020

Nils Thedin Hendriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CONSULTING++ ApS

Eggersvej 48

2900 Hellerup

CVR-nr: 28671717

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2018 - 31. august 2019 for CONSULTING++ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gentofte, den 08/01/2020

Direktion

Nils Thedin Hendriksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive handel, ingeniørvirksomhed og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft faldende omsætning i året og på det grundlag anses det økonomiske resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventet også faldende omsætning i det kommende år og et moderat økonomisk resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen af betydning for årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Resultatopgørelsen er opstillet i funktionsopdelt.

Balancen er opstillet i kontoform

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning opgøres efter produktionsmetoden.

Indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at arbejdet bliver udført. Se også igangværende arbejder.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter.

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Distributions omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Administrations omkostninger

Administrations omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, kontorhold, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt gebyrer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets

udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider med fradrag af restværdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominelværdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder

Ved produktionsmetoden måles det igangværende arbejde til den opgjorte salgsværdi af den udførte del af arbejdet. Salgsværdien for et igangværende arbejde udgør den forholdsmæssige andel af den kontraktfastsatte pris henholdsvis kalkulerede salgspris, der er indtjent for den på balancedagen udførte andel af det samlede entreprisarbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandørerne, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		92.720	51.196
Produktionsomkostninger		-235.209	-78.755
Bruttoresultat		-142.489	-27.559
Administrationsomkostninger		-12.232	
Resultat af ordinær primær drift		-154.721	
Øvrige finansielle omkostninger		-438	
Ordinært resultat før skat		-155.159	-27.559
Årets resultat		-155.159	-27.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.159	-27.559
I alt		-155.159	-27.559

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.184	0
Tilgodehavender i alt		56.184	0
Likvide beholdninger		98.085	322.482
Omsætningsaktiver i alt		154.269	322.482
Aktiver i alt		154.269	322.482

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-23.675	131.484
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		101.325	256.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.619	0
Skyldig selskabsskat			16.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.825	49.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.944	65.998
Gældsforpligtelser i alt		52.944	65.998
Passiver i alt		154.269	322.482

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsen & Henriksen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1